













Białe ferie '85
Limo rajda tuż, tuż

★ NOWE FORMY ★ CI SAMI ORGANIZATORZY ★ NIE TYLKO SPORT
★ Zakłady pracy chętniej włączają się w ferie

Tegoroczne ferie zimowe dla dzieci z szkół podstawowych i ponadpodstawowych rozpoczyna się 28 stycznia...

Na początek kilka danych: w województwie białostockim, w przerwie semestralnej zapewnili opiekę i wypocinek 30 tysiącom dzieci...

wych, obóz połączony z kursem, który umożliwił poznanie przepisów pomocnych przy organizowaniu turystyki narciarskiej...

Co oferuje się wypoczywającym na miejscu — przede wszystkim zaś tym którzy nie będą na półkoloniach? I tym razem program zaplanowano...

W tym roku do stałych wyprowadzonych już formułą nową — nazywane mają formami wypoczynku, czyli kilka godzin w ośrodkach „Praktycznej Pani”...

W Zakładach „Unitra — Biazeł” Przyjacielska wizyta

Na zaproszenie dyrekcji i KZ ZPWR, w BZPT „Unitra-Biazeł” w dniach 14-15 stycznia br. przebywała delegacja przedsiębiorstwa „Ekranas”...

Wypocznik łączy się również z obozami szkoleniowymi. Takie formy proponują zetesempowcy, PTTK oraz harcerze z Komendy Chorągwi ZHP...

Zbiórka na sztandar ZMW

Apel do sympatyków i przyjaciół Związku

Już ponad cztery lata działa odrodzony Związek Młodzieży Wiejskiej, który zapisał się w tym okresie w naszym regionie znaczącymi osiągnięciami...

Apel skierowany do sympatyków i przyjaciół Związku Młodzieży Wiejskiej, wzywający do wsparcia finansowego...



Pożar zlokalizowano po 6 godzinach

Wszystkie jednostki zawodowej straży pożarnej postawiły w stan podwójnej gotowości bojowej przedwczorajszy pożar magazynu białostockiego „Herbapolu”...

Ogień został zlokalizowany po sześciu godzinach. Przez całą noc i cały wczorajszy dzień trwały dogaszanie i ewakuacja wózków z ziemi...

O uśmiech i radość dziecka Za tydzień wielka impreza choinkowa

Paczki od Mikołaja dla 500 dzieci. Nasza tradycyjna gwiazdkowo-noworoczna akcja „O uśmiech i radość dziecka”...

Ofiarodawcom, dziękujemy również kierownikowi DT „Nowy” za udostępnienie miejsca na punkt zbiórki darów...

Biuletyn i rzeczowe napływają w dalszym ciągu. Na konto Zarządu Miejskiego PKPS w Białymstoku wpisało się ostatnio:

Rejonowy Cech Rzemiosł Różnych - 3 tys. zł, Spółdzielnia Transportu Wiejskiego - 434 zł, Lech Piotr Bondzio z Wasilkowa - 1 tys. zł...

Alkoholowa niech leczy, ale nie równo! Zgodzić się z Czytelnikiem, czy nie? Mówi się, że osiągnięciem ustawy antyalkoholowej pozostały...

Chciał przestać pić... odważył się przyjść, a tu obuchem w głowę: „dowód prosił”

W Zakładach „Unitra — Biazeł” Przyjacielska wizyta. Na zaproszenie dyrekcji i KZ ZPWR, w BZPT „Unitra-Biazeł” w dniach 14-15 stycznia br. przebywała delegacja...

Współczesna literatura. Jak informuje kierownik ośrodka STANISŁAW WŁOSIOWICZ woda pojawiła się jeszcze tego samego dnia około godz. 20. Razem z wodą przy ul. Olsztyńskiej pojawiła się także krowa...

Fantastyka w „Zachęcie”. OSIEDLIWY DOM KULTURY przy ul. Piastowskiej 12a wspólnie z FILIĄ NR 6 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej organizują w niedzielę, 20 stycznia...

Wielka impreza choinkowa. Nasza tradycyjna gwiazdkowo-noworoczna akcja „O uśmiech i radość dziecka”...

Wielka impreza choinkowa (cont.). Na konto Zarządu Miejskiego PKPS w Białymstoku wpisało się ostatnio...

Wielka impreza choinkowa (cont.). Biuletyn i rzeczowe napływają w dalszym ciągu...

Wielka impreza choinkowa (cont.). Alkoholicy. Alkoholicy niech leczy, ale nie równo!

SPORT
Czwartek, 24 bm. godz. 17, hala Jagiellonii
Polska-Holandia w tenisie stołowym

Niebywałą atrakcję przygotowali kibicom tenisa stołowego działacze OZTS WFS w Białymstoku. Otóż w najbliższy czwartek, 24 bm., o godz. 17 w hali Jagiellonii przy ul. Jurowieckiej rozpocznie się międzynarodowy mecz towarzyski...

Pierwsze zgłoszenia do Biegu Merkurego. I Kalfiński na czele komitetu organizacyjnego

Ze świata. Pierwsze tytuły w Seefeld. Wobec 50 tysięcy widzów na zimowym stadionie w Seefeld (Austria) otwarte zostały w czwartek wieczorem 35 narciarskich mistrzostw świata...

72 kraje w premierze halowych mistrzostw świata lekkoatletów. Z udziałem 118 zawodniczek i 261 zawodników z 72 krajów rozpoczęły się w piątek w pałacu sportowym halowe mistrzostwa świata w lekkiej atletyce...

Muzea i wystawy. W Białymstoku. Muzeum Okręgowe (Ratusz) - czynne w sobotę i niedzielę w godz. 10-17. Wystawy stałe: Galeria malarstwa polskiego...

Muzea i wystawy (cont.). Muzeum Okręgowe (Ratusz) - czynne w sobotę i niedzielę w godz. 10-17. Wystawy stałe: Galeria malarstwa polskiego...

Muzea i wystawy (cont.). Muzeum Okręgowe (Ratusz) - czynne w sobotę i niedzielę w godz. 10-17. Wystawy stałe: Galeria malarstwa polskiego...